Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.03.2016
	№
	110-37-150-16

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на  II квартал 2016 год

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 18.06.2015  №110-37-566-15, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на II  квартал 2016 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения  настоящего Постановления возложить на начальника отдела организационной работы и материально- технического обеспечения.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                     О.В.Боровский
Исп. Терлецкая Л.В.

Тел. 5-69-21

                                                                                                                                       Приложение №1

                                                                                    к постановлению администрации  городского

                                                                        округа муниципального образования «город Саянск»

                                                                                     от 02.03.2016 № 110-37-150-16
                                                                   П Л А Н

работы Административного Совета на II  квартал  2016 г.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                            5  АПРЕЛЯ

	1.
	Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о реализации муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Саянск» на 2011-2015 годы» за 2015 год и за весь период реализации.
	    Щеглов М.Н.

	2.
	Проект решения Думы городского округа «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2015 год»
	    Бухарова И.В.

	Проект постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2016-2017 учебному году»
	    Безродных О.В.

	Проект постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ВЦП «Развитие системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2013-2015 годы»
	    Безродных О.В.

	3.
	Проект  постановления администрации городского округа «Об исполнении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения  в городе Саянске в 2013-2020 годах» в 2015 году
	    Добрынина Т.М.

	4.
	Проект  постановления администрации городского округа «Об исполнении муниципальной  программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «город Саянск»  на 2010-2014 годы и на период до 2020 года» в 2015 году.
	    Добрынина Т.М.

	5.
	Проект  постановления администрации городского округа «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2016-2017г.г.»
	    Добрынина Т.М.

	6.
	Отчет об исполнении ведомственной целевой программы Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2013 – 2015 годы в 2015 году
	    Кузнецова М.П.

	Отчет об исполнении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Саянске на период 2011-2020 гг.» в 2015 году
	    Кузнецова М.П.

	7.
	Проект постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура» на 2016-2020 годы»
	     Каплина С.Ж.

	8.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек муниципального образования «город Саянск»

	     Каплина С.Ж.

	                                                             3  МАЯ

	Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» о ходе исполнения «Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Саянск Иркутской области на период 2015-2016 годы» за 2015 год
	     Щеглов М.Н.

	1.
	Проект решения Думы городского округа «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2015 год»
	     Бухарова И.В.

	2.
	Проект постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2016 года»
	     Бухарова И.В.

	3.
	Отчет об исполнении в 2015 году муниципальной программы «Доступное жилье для молодых семей на 2011 - 2015 годы»
	   Кузнецова М.П.

	4.
	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «город Саянск» от 05.10.2006 № 041-14-94 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городе Саянске».
	        Брода Н.И.

	                                                            7  ИЮНЯ

	1.
	Проект постановления администрации «Об утверждении плана мероприятий по подготовке проекта местного бюджета на 2017 и плановой период 2018 и 2019  годов»
	    Бухарова И.В.

	Проект решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденные решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119
	   Беляевский С.В.

   Панкина А.С.

	2.
	Проект решения Думы городского округа «О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск от 01.12.2009 № 051-14-129 «О порядке передачи в безвозмездное временное пользование объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»
	Матвеенко Ю.А.

	3.
	Проект решения Думы городского округа «О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск от 24.04.2014 № 61-67-14-21«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»
	Матвеенко Ю.А.

	4.
	Проект решения Думы городского округа «Об утверждении Порядка проведения торгов на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Саянск».
	Матвеенко Ю.А.

	Проект постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на III квартал 2016 г.»
	    Трифанов Д.Л.

    Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                         О.В.Боровский

Исп.Терлецкая Л.В.

тел.56921
PAGE
3